第 1 页 共 5 页

附件 1：

江西省交投化石能源有限公司大广高速公路遂川停车区及加

油站改建工程监理服务项目采购候选成交供应商相关信息

根据《江西省交投化石能源有限公司大广高速公路遂川停车区及

加油站改建工程监理服务项目采购文件》第二章“供应商须知”第 7.1

款规定，现将本次采购的候选成交供应商相关信息公示如下：

SCJL标段

第一第一成交候选供应商：江西省嘉和工程咨询监理有限公司

一、质量标准、安全目标的响应情况

质量标准 所监理的合同段工程交工验收合格、竣工验收合格。

安全目标 不发生一般及以上生产安全事故。

二、服务期限的响应情况

服务期限

合同签订之日起至项目竣工验收且项目缺陷责任期满，包含各施工项目的施工

前期准备阶段、工程施工阶段、竣工验收及缺陷责任期的全过程监理服务(陷

责任期自工程交工之日起算)。

三、总监理工程师相关信息

姓名 证书

龙振 总监理工程师，360111199410300979

四、项目业绩

仅
限
江
西
省
交
投
化
石
能
源
有
限
公
司
大
广
高
速
公
路
遂
川
停
车
区
及
加
油
站
改
建
工
程
监
理
服
务
项
目
采
购
成
交
候
选
供
应
商
公
示
使
用

第 2 页 共 5 页

仅
限
江
西
省
交
投
化
石
能
源
有
限
公
司
大
广
高
速
公
路
遂
川
停
车
区
及
加
油
站
改
建
工
程
监
理
服
务
项
目
采
购
成
交
候
选
供
应
商
公
示
使
用

第 3 页 共 5 页

仅
限
江
西
省
交
投
化
石
能
源
有
限
公
司
大
广
高
速
公
路
遂
川
停
车
区
及
加
油
站
改
建
工
程
监
理
服
务
项
目
采
购
成
交
候
选
供
应
商
公
示
使
用

第 4 页 共 5 页

仅
限
江
西
省
交
投
化
石
能
源
有
限
公
司
大
广
高
速
公
路
遂
川
停
车
区
及
加
油
站
改
建
工
程
监
理
服
务
项
目
采
购
成
交
候
选
供
应
商
公
示
使
用

第 5 页 共 5 页

附件 2：

江西省交投化石能源有限公司大广高速公路遂川停车

区及加油站改建工程监理服务项目采购候选成交供应

商被否决的供应商名称、否决原因和依据

无。

仅
限
江
西
省
交
投
化
石
能
源
有
限
公
司
大
广
高
速
公
路
遂
川
停
车
区
及
加
油
站
改
建
工
程
监
理
服
务
项
目
采
购
成
交
候
选
供
应
商
公
示
使
用

	第一第一成交候选供应商：江西省嘉和工程咨询监理有限公司
	无。